- 1 -

淮财会〔2022〕189 号

市直各部门、单位，各县区（园区）财政局：

现将《安徽省财政厅关于开展全省行政事业单位会计人员队

伍建设状况调研的通知》（皖财会〔2022〕1010 号）转发给你们，

请认真贯彻落实。市直主管部门于 10 月 21 日前，将统计表电子

版 （ 含 盖 章 影 印 版 、 可 编 辑 版 ）， 发 送 到 电 子 邮 箱

1292383661@QQ.com。各县区（园区）财政局于 10 月 21 日前，

将本地区汇总统计表和调查报告电子版（含盖章影印版、可编辑

版），发送到电子邮箱 1292383661@QQ.com，纸质调查报告（加

- 2 -

盖公章）交换或邮寄至市财政局会计科。

附件：《安徽省财政厅关于开展全省行政事业单位会计人

员队伍建设状况调研的通知》

2022 年 9 月 26 日

（联系人：董梦婷 电话：6660893）

淮南市财政局办公室 2022 年 9 月 26 日印发